

# MILTONPEOPLE ApS

Østergade 41  
9320 Hjallerup

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**16/09/2020**

---

**Johnny Ganer**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

MILTONPEOPLE ApS

Østergade 41

9320 Hjallerup

e-mailadresse: [jga@miltonpeople.dk](mailto:jga@miltonpeople.dk)

CVR-nr: 29514569

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at udvikle og konfigurere software til brug hovedsageligt online. Desuden konsulentbistand indenfor kommunikation og strategiske overvejelser i markedsføring.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2019 udgør kr. -5.047. Årets resultat anses for utilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke bedømmelsen af årsrapporten.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>-2.999</b>	<b>114.038</b>
Personaleomkostninger .....			-4.096
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-2.999</b>	<b>109.942</b>
Andre finansielle indtægter .....		3	
Øvrige finansielle omkostninger .....		-2.777	
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-5.773</b>	<b>109.942</b>
Skat af årets resultat .....		726	-24.187
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-5.047</b>	<b>85.755</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-5.047	85.755
<b>I alt</b> .....		<b>-5.047</b>	<b>85.755</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		10.740	62.584
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>10.740</b>	<b>62.584</b>
Likvide beholdninger .....		5.454	17.762
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>16.194</b>	<b>80.346</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>16.194</b>	<b>80.346</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		-350.724	-325.635
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-225.724</b>	<b>-200.635</b>
Skyldig selskabsskat .....		0	5.295
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>5.295</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		6.856	15.252
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		235.062	260.434
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>241.918</b>	<b>275.686</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>241.918</b>	<b>280.981</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>16.194</b>	<b>80.346</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret